
 
LATVIJAS REPUBLIKA 
DUNDAGAS NOVADS 

DUNDAGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads, LV-3270; tālrunis un fakss: 63237851; e-pasts: dome@dundaga.lv 

 
APSTIPRINĀTS 

ar Dundagas novada domes 

 

2019. gada 24.oktobra sēdes 

 

lēmumu Nr.280 (protokols Nr.14.,16.p.) 

 
Dundagas novada pašvaldības 2019.gada 24.oktobra 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

„Par Dundagas novada pašvaldības budžeta 2019. gadam grozījumiem” 
 

2019. gada 24.oktobrī                       Nr. 15 

 
Izdoti saskaņā ar  

likumu “Par pašvaldībām” 14.pantu un 46.pantu, 

Ar likumu “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Dundagas novada pašvaldības 2019. gada 

pamatbudžeta un speciālā budžeta ieņēmumu, izdevumu, saistību apmēru 

saimnieciskajā gadā . 

2. Apstiprināt Dundagas novada pašvaldības pamatbudžetu 2019. gadam šādā 

apmērā (1.pielikums): 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – EUR 5 120 921, 

2.2. kārtējā gada izdevumi – EUR  5 522 146, 

2.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu. – EUR  243 106, 

2.4. plānotais naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – EUR  

31 936. 

 

3. Apstiprināt Dundagas novada pašvaldības speciālo budžetu (īpašiem mērķiem 

iezīmētos līdzekļus) 2019. gadam šādā apmērā (2.pielikums): 

 

3.1. kārtējā gada ieņēmumi – EUR 158 840 , 

3.2. kārtējā gada izdevumi – EUR 188 467 , 

3.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – EUR 71 225. 

3.4. plānotais naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – EUR 51 

598, 



3.5. ziedojumu un dāvinājumu naudas līdzekļu atlikums uz gada 

sākumu – EUR 2593. 

` 

4. Apstiprināt Dundagas novada pašvaldības saistību apmēru uz 01.10.2019. un 

turpmākajos gados (aizņēmumus, galvojumus) 2019. gadam šādā apmērā – 21 

476 euro (3.pielikums). 

 

                

5. Dundagas novada pašvaldības 2019. gadā nodrošina pašvaldības aizņēmumu 

pamatsummas atmaksu un kredītu procentu samaksu, saskaņā ar noslēgtajiem 

aizņēmumu līgumiem un budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

 

6.    Grozījumus budžeta izdevumu kodos 1100 un 1200 atļaut veikt tikai ar 

Dundagas  novada domes lēmumu. 

 

7. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu 

efektīvu un racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi 

pēc naudas plūsmas nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos 

pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskajām un funkcionālajām 

kategorijām. 

 

8.    Kontroli par Lēmuma izpildi uzdot Dundagas novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

9. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta grozījumiem stājas spēkā 

nākamajā dienā pēc to parakstīšanas, ja tajos nav noteikts cits spēkā stāšanās 

laiks, tiem jābūt brīvi pieejamiem pašvaldības domes ēkā un pagasta pārvaldē, 

un tie publicējami pašvaldības mājaslapā internetā. 

 

 

 

 

  

Domes priekšsēdētājs                             A.Felts 

 

 



1 
 

Pielikums Nr.1 

Dundagas novada pašvaldības 2019.gada 24.oktobra 

Saistošiem noteikumiem Nr.15 

“Par Dundagas novada pašvaldības 2019.gada budžeta grozījumiem” 

 

Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 14.pantu un 46.pantu, 

Ar likumu “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 

 

1. Dundagas novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta ieņēmumu plāns EUR 5 120 921 
(pieci miljoni simtu divdesmit tūkstoši deviņi simti divdesmit viens eiro) apmērā, tabula nr.1. 

2. Dundagas novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta izdevumu plāns   EUR 5 522 146 

(pieci miljoni pieci simti divdesmit divi tūkstoši simtu četrdesmit seši eiro) apmērā saskaņā ar 

tabulu Nr.2 

3. Dundagas novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām 

kategorijām, tabula Nr.3. 

4. Dundagas novada pašvaldības pamatbudžeta finansēšanas plāns   EUR  401 225 tabula Nr.4 

Dundagas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi un izdevumi 

2019.gadam 

Tabula Nr.1 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Precizēts 2019. 

gadam 

  
EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   5120921,00 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 1955014,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 1955014,00 

    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 1955014,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 257006,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 257006,00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 220040,00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 23029,00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 13937,00 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 339,00 

  Procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā   8.4.0.0. 239,00 

    Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā     8.4.2.0. 239,00 



2 
 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem 
  8.6.0.0. 100,00 

    Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātā pirkuma maksas 

daļas 
    8.6.4.0. 100,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 5440,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 1570,00 

    Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās     9.4.2.0. 870,00 

    Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu un papildināšanu     9.4.5.0. 500,00 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 200,00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 3870,00 

    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās     9.5.1.4. 870,00 

    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu     9.5.2.1. 3000,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1800,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 1800,00 

    Naudas sodi, ko uzliek tiesībsargājošās un aizsardzības iestādes     10.1.1.0. 1000,00 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 800,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 1300,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 1300,00 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 1300,00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 
13.0.0.0. 29555,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 8573,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 20582,00 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas     13.2.1.0. 16300,00 

    Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas     13.2.2.0. 4282,00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas   13.4.0.0. 400,00 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 
17.0.0.0. 6082,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām 

publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 
  17.2.0.0. 6082,00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2502523,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2502523,00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 938633,00 

    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem proje 
    18.6.3.0. 543260,00 

    Pašvaldību budžetā saņemtādotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda     18.6.4.0. 1008776,00 

    Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti     18.6.9.0. 11854,00 



3 
 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 158527,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 158527,00 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 21.0.0.0. 203335,00 

  Budžeta iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 42302,00 

    Eiropas Savienības līdzfinansējums Kohēzijas un Eiropas Savienības 

struktūrfondu projektu īstenošanai 
    21.1.5.0. 42302,00 

  Ieņēmumi no budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi 
  21.3.0.0. 161033,00 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 45210,00 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumiem     21.3.7.0. 315,00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 85799,00 

    Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 29709,00 

 

Tabula Nr.2 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 567180,00 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 86430,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 196812,00 

Vides aizsardzība 05.000 614357,00 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 375556,00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 1381982,00 

Izglītība 09.000 2008345,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 291484,00 

 

Tabula Nr.3 

 

 

 

 

II IZDEVUMI - kopā 
 5522146,00 

1 2 3 

Atlīdzība 
1000 2766356,00 

  Atalgojums 
1100 2183588,00 

    Mēnešalga 
1110 2055965,00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 
1140 98120,00 



4 
 

    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

pamata 

1150 29503,00 

  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas 

1200 582768,00 

    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 
1210 527987,00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 
1220 54781,00 

Preces un pakalpojumi 
2000 1211710,00 

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 
2100 24815,00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 
2110 8291,00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni 
2120 16524,00 

  Pakalpojumi 
2200 685889,00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 
2210. 3288,00 

    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 
2210 22737,00 

    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 
2220 148979,00 

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu 
2230 154640,00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 

2240 191035,00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 
2250 9248,00 

    Īre un noma 
2260 34025,00 

    Citi pakalpojumi 
2270 117016,00 

    Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem 
2280 4921,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 

2300 423894,00 

    Biroja preces un inventārs 
2310 100323,00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli 
2320 135698,00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie 

instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 

2340 566,00 

    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 
2350 62480,00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana 
2360 102552,00 

    Mācību līdzekļi un materiāli 
2370 22275,00 

  Izdevumi periodikas iegādei 
2400 4073,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 
2500 68457,00 

    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 
2510 68457,00 

  Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto funkciju ietvaros, kas nav 

iestādes administratīvie izdevumi 

2800 4582,00 

Subsīdijas un dotācijas 
3000 70642,00 



5 
 

  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem, izņemot 

lauksaimniecības ražošanu 

3200 70642,00 

    Subsīdijas valsts un pašvaldību komersantiem, kuras nav attiecināmas uz kodu 

3240 

3210 29546,00 

    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām 

3260 41096,00 

Procentu izdevumi 
4000 0,00 

  Pārējie procentu maksājumi 
4300 0,00 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei 
4310 0,00 

Pamatkapitāla veidošana 
5000 1116997,00 

  Pamatlīdzekļi 
5200 1116997,00 

    Zeme, ēkas un būves 
5210 63144,00 

    Pārējie pamatlīdzekļi 
5230 79776,00 

    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 
5240 51489,00 

    Kapitālais remonts un rekonstrukcija 
5250 922588,00 

Sociālie pabalsti 
6000 234211,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā 
6200 113368,00 

    Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā 
6240 18000,00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā 
6250 53526,00 

    Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai naudā 
6260 2112,00 

    Dzīvokļa pabalsts naudā 
6270 3950,00 

    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 
6290 35780,00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas 

6400 120843,00 

    Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem 
6410 89180,00 

    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi pašvaldību 

brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 

6420 31663,00 

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā 

sadarbība 

7000 122230,00 

  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 
7200 122230,00 

    Pašvaldību transferti citām pašvaldībām 
7210 118251,00 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti uz valsts budžetu 
7240 2479,00 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātajām publiskajām personām, budžeta nefinansētām iestādēm 

7270 1500,00 

 

Tabula Nr.4 

IV FINANSĒŠANA - kopā 

 

-401225,00 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (atlikuma izmaiņas) F20010000 211170,00  



6 
 

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F21010000 AS 1311,00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) F22010000 209859,00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā F22010000 AS 241795,00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās F22010000 PB 31936,00 

Aizņēmumi F40020000 518837,00 

  Saņemtie aizņēmumi F40020010 1146036,00 

    Saņemtie īstermiņa aizņēmumi F40120010 0,00 

    Saņemtie vidēja termiņa aizņēmumi F40220010 73646,00 

    Saņemtie ilgtermiņa aizņēmumi F40320010 1072390,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 627199,00 

    Saņemto vidēja termiņa aizņēmumu atmaksa F40220020 94241,00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu atmaksa F40320020 532958,00 

    Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas (iegāde) F55010010 328782,00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs      A.Felts 



1 
 

Pielikums Nr.2 

Dundagas novada pašvaldības 2019.gada 24.oktobra 

Saistošiem noteikumiem Nr.15 

“Par Dundagas novada pašvaldības 2019.gada budžeta grozījumiem” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.pantu un 46.pantu, 

Ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17.pantu 

 

1. Dundagas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumu plāns   EUR 158 840 tabula Nr.1 

2. Dundagas novada pašvaldības speciālā budžeta izdevumu plāns  EUR 178 467  tabula Nr.2 

3. Dundagas novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta plāns   EUR 2 593, tabula 

Nr.3 

Dundagas novada pašvaldības speciālā budžeta ieņēmumi un izdevumi 2019.gadam 

Tabula Nr.1 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Precizēts 

2019. gadam 

  
EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   158840,00 

1 2 3 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 40000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 40000,00 

    Dabas resursu nodoklis     5.5.3.0. 40000,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 7000,00 

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām   12.2.0.0. 7000,00 

    Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību 

rūpnieciskas izmantošanas (licences) 
    12.2.3.0. 7000,00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 111840,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 111840,00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 111840,00 

 

Tabula Nr.2 

II IZDEVUMI - kopā 

 

178467,00 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Ekonomiskā darbība 04.000 117000,00 

Vides aizsardzība 05.000 61467,00 



2 
 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 162512,00 

Pakalpojumi 2200 144197,00 

 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 30500,00 

Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu 2230 9157,00 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, būvju un ceļu 

kapitālo remontu) 2240 95940,00 

Citi pakalpojumi 2270 8600,00 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus 

neuzskaita kodā 5000 2300 8075,00 

Biroja preces un inventārs 2310 130,00 

Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 2350 7795,00 

Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana 2360 150,00 

Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 2500 10240,00 

Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 2510 10240,00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 15955,00 

Pamatlīdzekļi 5200 15955,00 

Pārējie pamatlīdzekļi 5230 15955,00 

 

III. Ieņēmumu pārsniegums (+), deficits (-)  -19 627,00 

1 2 3 

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F20010000 71 225,00 

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās F21010000 AS 61 598,00 

 

Tabula Nr.3 

1 2 3 

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F20010000 2592,63 

Naudas līdzekļu atlikums gada beigās F21010000 AS 2592,63 

 

             

 

 Domes priekšsēdētājs      A.Felts 



3 
 

 

 



Pielikums Nr.3 

Dundagas novada pašvaldības 2019.gada 24.oktobra 

Saistošiem noteikumiem Nr.15 

“Par Dundagas novada pašvaldības 2019.gada budžeta grozījumiem” 

 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14. pantu un 46. pantu, 

Ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu 

 

Dundagas novada pašvaldības atmaksājamās saistības par aizņēmumiem uz 2019.gada 1. oktobri 

Aizdevējs Mērķis 
Parakstīšanas 

datums 

Atmaksas 

termiņš 
% likme 

Valūtas 

apzīmē- 

jums 

Aizņēmuma 

līguma 

summa 

Aizņēmuma 

summas 

atlikums uz 

01.01.2019. 

Atmaksājamā 

summa 

2019.gadā 

B D E F G H 1   6 

Valsts kase 
ELFLA projekta "Dundagas pils - novada 

kultūras centrs" īstenošanai 
11.07.2013 20.07.2023 mainīga EUR 125 213 61 016 3 211 

Valsts kase 

ES Kohēzijas fonda projekts 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Dundagā" 
08.10.2009 20.09.2019 mainīga EUR 199 202 18 085 0 

Valsts kase 
Kolkas pamatskolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un sporta zāles būvniecība 
04.04.2007 20.03.2028 mainīga EUR 525 516 238 239 7 221 

Valsts kase 

SIA Ziemeļkurzeme pamatkapitāla 

palielināšanai Kohēzijas fonda projekta 

Nr.3DP/5.1.1.0/08/IPIA/VIDM/034 

"Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība 

Dundagā" īstenošanai 

28.12.2012 20.12.2022 mainīga EUR 214 854 85 942 5 371 

Valsts kase 

ELFLA projekta Nr.11-08-L32100-000163  

"Vasaras brīvdabas estrādes būvniecība 

Dundagas pils parkā" īstenošanai 
22.11.2013 20.11.2023 mainīga EUR 120 944 59 021 2 951 



Valsts kase 

SIA Kolkas ūdens pamatkapitāla 

palielināšanai ERAF 

3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/  CFLA/052/093 

Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība 

Kolkas ciemā īstenošanai 

16.09.2014 20.09.2029 mainīga EUR 108 370 78 991 1 837 

Valsts kase 

ELFLA projekta Nr.16-08-AL17-

A019.2201-000002 "Daudzveidīgu 

vingrošanas rīku uzstādīšana Dundagā" 

īstenošanai 

08.06.2017 20.06.2020 bezprocentu EUR 11 426 840 140 

Valsts kase 

ELFLA projekta Nr.16-08-AL17-

A019.2202-000004 "Publiskā bērnu rotaļu 

un atpūtas laukuma ierīkošana Dundagā" 

īstenošanai 

08.06.2017 20.06.2022 bezprocentu EUR 34 861 3 318 237 

Valsts kase 

ELFLA projekta Nr.16-08-AL17-

A019.2201-000003 "Aktīvās atpūtas vietas 

STACIJAS DĀRZS ierīkošana Dundagā" 

īstenošanai 

08.06.2017 20.06.2020 bezprocentu EUR 15 873 3 048 508 

Valsts kase 

EJZF projektaNr.16-08-FL04-F043.0203-

000001 Kolkas lībiskā un zemūdens 

mantojuma sinerģija ar vēstures un kultūras 

tūrisma apriti" īstenošanai 

09.11.2017 20.10.2027 bezprocentu EUR 377 605 339 868 0 

Valsts kase 

EJZF projekta Nr.16-08-FL04-F043.0202-

00001 "Dabu un vidi saudzējoša tūrisma 

veicināšana Kolkas piekrastē"īstenošanai  
30.07.2018 20.07.2028 bezprocentu EUR 176 082 176 082 0 

Valsts kase 

SIA "Ziemeļkurzeme" pamatkapitāla 

palielināšanai KF projekta 

Nr.5.3.1.0/17/I/028  
04.10.2018 20.09.2038 bezprocentu EUR 419 390 140 000 0 

Valsts kase 

ERAF projekta Nr.5.5.1.0/17/I/003 

"Ziemeļkurzemes kultūrvēsturiskā un dabas 

mantojuma saglabāšana, eksponēšana un 

tūrisma piedāvājuma attīstība" investīciju 

daļas īstenošanai 

11.12.2018 20.12.2021 bezprocentu EUR 792 828 792 828 0 

x x x x x KOPĀ: 3 122 164 1 221 351 21 476 

 


